
車輪記号
商品記号

車輪構成
品番・品種 　   　車種　   　車輪径（mm）

50

65

75

50

65

75

74

89

97

74

89

97

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

M16×2.0

40

40

40

40

40

40

52

63

67

61

71

68

4

2

2

4

2

2

40

40

40

40

40

40

26.0

29.0

28.0

26.0

29.0

28.0

320 SA

315 SA

品 番・品 種

■キャスター寸法表
ケース
入数

個

小箱
入数

個

軸長

Lmm

ねじ

Tmm

車輪径

Dmm Emm

偏芯

mm

旋回半径

■専用スパナ23×29（P.●15参照） 
   ※別途ご用命下さい。

取付高

Hmm

許容荷重
1個(daN)

車巾
(mm)
車巾
(mm)

車輪参照
ページ

320 SA
315 SA UB 50 439S0S - UB 50 2560 299

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ローラーベアリング入
※ステンレス専用車輪　

UB
65

75
439S0S - UB

 65

   75

27

27

70

80
300

ナイロンホイール
熱可塑性ウレタン巻車輪
ローラーベアリング入
※ステンレス専用車輪

320 SA
315 SA

320 SA
315 SA PH

50
65
75

   50
428S - PH 65
   75

25
27
27

70
70
80

296フェノール一体車輪
樹脂ブッシュ入

-

-

-

●旋回部にはステンレスボールが上下二段に組込まれており、荷重に対する抵抗力が大きく、旋回もスムーズです。
●４２０ＳＡ・４１３ＳＡ-５０mm～７５mmのオールステンレスキャスターです。
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許容荷重:50～80daN

特
別
仕
様
商
品

使
用
車
輪

メ
デ
ィ
カ
ル

樹
脂
製
双
輪

足
場
用  

そ
の
他

ハ
ン
マ
ー
ロ
ッ
ク

軽
荷
重

ス
テ
ン
レ
ス

差
込
み
ボ
ス

ね
じ
込
み

平
付
け
プ
レ
ー
ト

差
込
み
プ
ラ
グ

新
製
品

静ク
ッ
シ
ョ
ン

オールステンレス
　　　キャスターSUS
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