

■キャスター寸法表

品 番·品 種	車輪径 Omm	取付高 Hmm	ねじ M Tmm	軸長 Lmm	偏芯 Emm	旋回半径	小箱入数個	ケース 入数 個
320 SA	50	74	M16×2.0	40	26.0	52	4	40
	65	89	M16×2.0	40	29.0	63	2	40
	75	97	M16×2.0	40	28.0	67	2	40
315 SA	50	74	M16×2.0	40	26.0	61	4	40
	65	89	M16×2.0	40	29.0	71	2	40
	75	97	M16×2.0	40	28.0	68	2	40

●旋回部にはステンレスボールが上下二段に組込まれており、荷重に対する抵抗力が大きく、旋回もスムーズです。

■専用スパナ23×29 (P.6参照)

※別途ご用命下さい。



商品記号	± ₩ ⁄ ⁄ / \	許容荷重 1 1 個(daN)	車輪構成	車輪記号	車巾 車輪・	
品番·品種車種	車輪径(mm)	TE(GGTV)			(4)	
320 SA 315 SA - UB	50	60	ナイロンホイール 熱可塑性ウレタン巻車輪 ローラーベアリング入 ※ステンレス専用車輪	439SOS - UB 50	25 29)9
320 SA _ LIB	65	70	ナイロンホイール 熱可塑性ウレタン巻車輪	65 439S0S - UB ——	27	27 300
315 SA - UB	75	80	ローラーベアリング入 ※ステンレス専用車輪	75		
320 SA	50	70		_50	25	7 296
315 SA - PH	65	70	フェノール一体車輪 樹脂ブッシュ入	428S - PH 65	27 29	
313 3A	75	80		75	27	

^{●420}SA·413SA-50mm~75mmのオールステンレスキャスターです。